
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 14
Norges cup 1 2014/15

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
Låte Thomas, Stord BTK
Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK
Kvanvig Jakob, Fokus BTK
Vetvik Finn, Lia IL
Haug Borgar, Fokus BTK
Fransson Christian Klerck, Fokus BTK
Horvli Even Nikolai, Molde BTK
Ingebrigtsen Mikael, Rana BTK
Eng Erik, Fokus BTK
Moqvist Liam, Fokus BTK
Synstad Ole Tobias, Lia IL
Stey Victor, Fokus BTK
Meringdal Martin, IL Hjelset Fram
Rouhani Matin, Lia IL
Haraldseid Mathias, Fokus BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Fransson Alexander Klerck - Låte Thomas
Fransson Alexander Klerck - Langsholdt Benjamin
Låte Thomas - Kvanvig Jakob
Fransson Alexander Klerck - Vetvik Finn
Låte Thomas - Haug Borgar
Langsholdt Benjamin - Fransson Christian Klerck
Kvanvig Jakob - Horvli Even Nikolai
Fransson Alexander Klerck - Ingebrigtsen Mikael
Låte Thomas - Eng Erik
Langsholdt Benjamin - Moqvist Liam
Kvanvig Jakob - Synstad Ole Tobias
Vetvik Finn - Stey Victor
Haug Borgar - Meringdal Martin
Fransson Christian Klerck - Rouhani Matin
Horvli Even Nikolai - Haraldseid Mathias

6, -6, 8, 3
6, 10, -6, 8
8, 8, -10, -9, 7
-8, 3, 11, -7, 9
7, 10, 10
-9, 6, 6, 8
9, 5, -8, 6
7, 8, 5
-11, 9, -7, 8, 7
3, 6, 5
5, 12, 9
2, 5, -1, 7
8, 8, 3
-8, 8, 7, -10, 2
5, 1, 3

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


